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معاون استاندار :امنیت استان در 
بهترین وضعیت است

معــاون سیاســی، امنیتــی و 
اجتماعی اســتانداری گفت: 
هم اکنــون هیــچ مســئله ای 
را  اســتان  شهرســتان های 
تهدیــد نمی کنــد، اوضــاع در 
کنترل کامل است و در بهترین 
وضعیــت امنیتــی هســتیم. 
»حســن جعفری« در گفت وگــو با ایســنا، در خصوص 
حوادث اخیر پــس از گرانی بنزین، اظهــار کرد: طرح 
سهمیه بندی بنزین یک تصمیم ملی و مصوبه شورای 
هماهنگــی اقتصادی ســران قــوا بود که مقــام معظم 
رهبری نیز آن را تایید کردند. هــدف اصلی این طرح، 
حمایت معیشــتی از مردم به ویژه قشــر محروم است. 
جعفری با بیان این که برای آگاه سازی مردم اقدامات 
گوناگونی حول محور قرارگاه مدیریت سوخت استان 
صورت گرفت، اظهار کرد: در حوزه تنظیم بازار نیز برای 
جلوگیری از گرانــی کالا اقداماتی نظیر گشــت های 
نظارتی در استان انجام گرفته است و تقویت خواهد شد. 
معاون استاندار گفت: معاندان بسیار امید داشتند که با 
اجرای این طرح ضربه اساسی به نظام بزنند و اقدام به 
براندازی کنند که خوشبختانه تا امروز ناموفق بوده اند 
و ان شاء ا... ناکام خواهند شد. وی ادامه داد: در قالب 
سیاست شورای تأمین استان، برخورد با مردم معترض 
به شکل مسالمت آمیز، اقناعی و توجیهی و برخورد با 
اشــرار و اغتشــاش گران به شــکل قاطــع، بازدارنده و 
قهرآمیز صورت گرفته و خواهد گرفت. جعفری افزود: 
با حمایت همه جانبه نهادهای متولی در حوزه امنیت 
شرایط را در مشهد به گونه ای فراهم کردیم که دشمن 
بیشــترین ضربه را متحمل شــد و کمترین خسارت را 
شاهد بودیم. هم اکنون هیچ  گونه خطری هیچ کدام از 
شهرستان های اســتان را تهدید نمی کند، اوضاع در 
کنتــرل کامــل اســت و در بهتریــن وضعیــت امنیتی 

هستیم.

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی در استان: 

مسئولان در انتخاب هیئت اجرایی 
انتخابات، نهایت بی طرفی را اعمال 

کنند 
دبیر حزب مؤتلفه اسلامی در 
گفــت:  رضــوی  خراســان 
دســتورات لازم درباره شروع 
عملیات و برنامــه انتخابات از 
بــه  کشــور  وزارت  ســوی 
اســتاندارها اعلام شــده، امــا 
مهم ترین مسئله ای که اکنون 
داریم، این اســت که اســتان ها و مســئولان استان در 
انتخــاب معتمــدان و هیئــت اجرایــی نهایــت دقت و 
بی طرفــی را اعمــال کنند.»حمیدرضــا ترقــی« در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: باید در زمینه توزیع تعرفه 
و سهمیه بندی آن با توجه به مشکلاتی که در انتخابات 
قبل داشــتیم، آسیب شناســی کننــد و اجــازه ندهند 
مشــکلات انتخابات قبلی در کمبود تعرفــه در برخی 
مناطق دوباره پدید بیاید. باید فضای جامعه را به لحاظ 
تبلیغی و سیاســی به ســمت رقابت ســالم و مشارکت 
قابل قبــول ســوق دهنــد و در ایــن زمینــه از همــه 
ظرفیت هایی که می توانند در مشــارکت بالای مردم 
نقش داشته باشند، دعوت به همکاری و کمک کنند.
ترقی ادامه داد: با توجه به وضعیتی کــه بر اثر افزایش 
قیمت بنزین در جامعه به وجود آمده و نارضایتی هایی 
کــه در داخل جامعه وجــود دارد، به طــور طبیعی باید 
اذهان عمومی مردم به سمت مسئله انتخابات و مسائل 
اصلی کشور کشیده شود و از حاشیه پردازی هایی که به 
این دلیل صورت می گیرد، جلوگیری شود.این فعال 
سیاسی اصولگرا گفت: همان طور که آیت ا... جنتی در 
اجــلاس ناظــران انتخابات در مشــهد مطــرح کرده و 
مسئولان دیگر نیز به این نکته توجه کردند، رأی مردم 
حق الناس بوده و حفظ و مراقبت از آن و حراست از رأی 
مردم بسیار حساس و مهم است. وی افزود: امیدواریم 
با ترکیبی که در مسئولان سیاسی استان وجود دارد و 
تعهدی که به اجرای سالم و بی طرفانه انتخابات دارند، 
شاهد تحقق این انتظار مردم و جریان های سیاسی در 
برگزاری یک انتخابات سالم، بدون کمترین تخلف با 
رعایت معیارها و ضوابط قانونی و اعمال نظر نکردن از 

سوی مسئولان دولتی در روند انتخابات باشیم.

 انتخاب هیئت رئیسه سوم
 شورای اسلامی استان 

در هجدهمین جلسه شورای اسلامی استان، اعضای 
هیئت رئیسه ســومین سال این شــورا تعیین شدند. 
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورای اســلامی 
استان، بر این اساس »علی محمد اله یاری« نماینده 
شورای اسلامی تربت حیدریه، با اکثریت آرا به عنوان 
رئیس شورای اسلامی خراسان رضوی انتخاب شد. 
همچنین »غلامرضا لالوی« نماینده شورای اسلامی 
شهرستان سرخس در شورای استان به عنوان نایب 
رئیــس، »دولــت ســعادت« از درگــز و »بهنــاز علائی 
کاخکــی« از گناباد به عنــوان منشــیان و »مهدی راه 
چمنی« ازجغتای به عنوان ســخنگوی هیئت رئیسه 
این شورا برای مدت یک سال انتخاب شدند. شایان 
ذکر اســت، الــه یاری کــه به عنــوان رئیس ایــن دوره 
انتخاب شــد، یکی از ســه نماینده اســتان در شورای 

عالی استان های کشور است.

گزارش یک اشتباه میلیاردی در محاسبه مالیات 

19 میلیارد مالیات برای یک ابزارفروشی ! 
معاون اداره کل مالیاتی: یک الصاق اشتباهی صورت گرفته اما این اشتباه عمدی نبوده است 

 گزارش

مسعود حمیدی

 مالک یک ابزارفروشی در مشهد که به دلیل اشتباه 
اداره مالیاتــی در محاســبه مالیــات، بایــد حــدود 
19 میلیــارد  تومان مالیــات پرداخت کنــد، تمام 
حساب هایش بسته و ممنوع الخروج شده و تاکنون 
بیش از دو برابر مالیات سال قبل خود برای اصلاح 
این اشتباه هزینه کرده اما به جایی نرسیده است. 
به گزارش خراســان رضوی، »علی. ع. ت« جوانی 
است که در سال 93 با شراکت مادرش یک مغازه 
ابزارفروشی در مشهد دایر می کند تا کسب وکاری 
داشته باشد و حالا دچار مشکلی شده که هیچ گاه 
تصــورش را هم نمی کــرد. حضــورش در تحریریه 
روزنامه خراســان رضوی با یک کیف پر از مدارک 
مالیاتی به این دلیل اســت که می گوید: دو ســال 
دوندگی کردیم، حتی دفتر وزیر هم رفتیم اما افاقه 
نکرد به همین دلیل گفتیم این موضوع را رسانه ای 

کنیم تا شاید مسئولان اشتباه خود را قبول کنند.

ابتدا فکر کردم یک شوخی است	 
علی می گوید: ســال 94 میزان مالیاتــی که برای 
بنده تعیین شده بود دو میلیون و 400 هزار تومان 
بود که در برگه تشــخیص، میزان درآمــد بنده 13 
میلیــون و 800 هــزار تومان قیدشــده اســت. اما 
ســال 95 یک باره برگه تشــخیصی به بنده دادند 
که در آن میزان مالیات تشخیصی بنده 9 میلیارد 
و 700 میلیون تومان تعیین شد، میزان درآمد بنده 
را حدود 39 میلیــارد تومان تعیین کردند و همین 
میــزان مالیات نیــز برای مــادرم به عنوان شــریک 
بنده در مغازه ابزارفروشــی تعیین  شده بود، یعنی 
سرجمع بیش از 19 میلیارد تومان مالیات برای ما 
که تنها منبع درآمد مان همان مغازه ابزارفروشــی 
بود تعیین شد مبلغی که ما صفرهای آن را هم به زور 
می توانیم بشماریم. علی ادامه می دهد: این مبلغ 
به حدی برای بنده شک آور بود که ابتدا تصور کردم 
یک شوخی است؛ زیرا نهایت گردش مالی سالانه 
ابزارفروشی ما 70 یا 80 میلیون تومان است.او به 
روند پیگیری ها برای اصلاح این موضوع و به نتیجه 
نرسیدن آن اشــاره می کند و می افزاید: بعد ازاین 
که متوجه جدی بــودن این موضوع شــدم که باید 
بیش از 19 میلیارد تومــان مالیات پرداخت کنیم 
برای اعتراض نزد هیئت موضوع ماده 216 رفتم 
ولی آن ها بدون این که به پرونــده نگاهی بکنند با 
استدلال خودشان اعتراض بنده را رد کردند. بعد 
از چند مدت دوندگی توانستم با معاون حسابرسی 
مالیــات اشــخاص حقیقی اســتان وقــت ملاقات 
بگیرم، ایشان بنده را نزد شعبه 251 مشهد فرستاد 

و درنهایت گفتند باید به تهران مراجعه کنید.

200 برگه ریز حساب برای ابزارفروشی	 
بعــد از کلــی دوندگــی درخواســت کــردم ریــز 
رســیدگی پرونده ام را به من بدهند. باورکردنی 
نبود بیش از 200 صفحه ریز حســاب در پرونده 

مالیاتی من قیدشــده بود که بیــش از 120 هزار 
تومــان از من پــول گرفتند تــا پرینت ریز حســابم 
را بدهنــد. مــن از ایــن حجم ریز حســاب شــوکه 
شــده بودم  جالب تر ایــن که وقتــی پرینت 200 
صفحــه ای را نزد معاون حسابرســی بــردم او هم 
شوکه شــده بود که این ریز حســاب ها در پرونده 
من چه می کند. این کاســب مشهدی می افزاید: 
از ســال 96 تاکنون که این مالیــات را برای بنده 
تعیین کرده انــد مکرر بــه تهران مراجعــه کردم، 
دنبــال وکیل رفتم و تقریباً شــش میلیــون تومان 
هزینه کردم بابت اشــتباهی که خودشــان به آن 
معترف هستند ولی من دارم هزینه آن را می دهم.

معاملات شرکت های تهرانی و داروسازی به 	 
نام ابزارفروشی!

تمام 200 برگه ریز حساب پرونده این ابزارفروش 
مشهدی متعلق به معاملات و تجارت شرکت های 
بزرگ داروســازی، لاســتیک، مواد آرایشی انواع 
شرکت و واحد تولیدی اســت که هیچ کدام اصلًا 
در مشهد مســتقر نیستند. از شــرکت های یزدی 
تا تهرانــی و اصفهانــی و خوزســتانی در ایــن ریز 
حســاب ها وجــود دارد که نــه ارتباطی بــه حرفه 
ابزارفروشــی دارد و نــه ارتباطی به مشــهد اما در 

پرونده مالیاتی »علی.ع.ت« درج شده است.

دفتر وزیر هم کاری نکرد/ ممنوع الخروجم 	 
کردند

علــی می افزایــد: موضــوع را از طریــق اتحادیــه 
ابزارفروشــی مشــهد هم پیگیری کردم و حتی به 
تهران و دفتر وزیر اقتصاد مراجعه کردم ولی مشکل 
هنوز حل نشده اســت. به خاطر این مالیات تعیین 
شده، حساب های بانکی بنده و مادرم را مسدود و 

حتی ما را ممنوع الخروج کرده اند.

فرد در مهلت قانونی اقدام نکرده است	 
موضوع را از معاون حسابرســی مالیاتی اشخاص 
حقیقی اداره کل مالیاتی استان پیگیری می کنیم. 
»محمد آرانیان« به خراســان رضــوی در خصوص 
پرونده مذکــور می گوید: تا جایی کــه بنده حضور 
ذهن دارم این پرونده مربوط به یک ابزارفروشــی 
بوده اســت. اطلاعاتی به این پرونده الصاق شــده 
و این فرد مدعی اســت که این اطلاعات مربوط به 
پرونده او نیســت اما این شــخص در مهلت قانونی 
مراجعه نکرده که در هیئــت حل اختلاف بدوی یا 
هیئت حل تجدیدنظر بررسی شود، بنابراین پرونده 

قطعی شده و به اجرائیات رفته است.

تنها راه، هیئت موضوع ماده 251 است	 
وی ادامه می دهد: بعد از قطعی شدن پرونده، تنها 
یک مسیر برای رسیدگی وجود دارد و آن هم هیئت 
ماده 251 است. این هیئت که توسط سه نماینده 
وزیر اقتصاد تشکیل می شود به استان تفویض شده 
تا در خصوص ناعادلانه بودن مالیات قطعی مؤدی 
تصمیم گیری شود. بنابراین این مؤدی باید به این 

هیئت مراجعه کند و مدارک مورد ادعا 
را مبنی بر این که اطلاعــات الصاقی 

متعلــق بــه وی نیســت، ارائــه کند. 
البته ما این فــرد را در این خصوص 

راهنمایی کردیم و بــه اجراییات 
هم توصیه کردیــم که به مؤدی 

ســخت گیری نشــود تــا ایــن 
شــخص بتوانــد رأی هیئت 

251 مکرر را اخذ کند. اگر 
این هیئت هــم اعتراض 

مؤدی را رد کند ما وی 
را به دیوان عدالت اداری 

راهنمایی خواهیم کرد.وی در پاسخ به 
این سؤال که چگونه ممکن است مالیات یک مؤدی 
از دو میلیون و 400 هزار تومان ظرف یک سال به 
9 میلیارد و 800 میلیون تومان برسد؟ می گوید: 
ممکن اســت در یک مغازه زیر پلــه ای کوچک هم 
کارهایی انجام شــود که هیچ ارتباطی با بضاعت 
مغازه نداشته باشد ولی اطلاعات و تراکنش های 

مؤدی بازگوکننده واقعیت دیگری باشد.
 آرانیان درباره این که در ریز حساب 200 صفحه 
ای ایــن مــؤدی اطلاعــات معاملاتــی در حــوزه 
دارو و حمل ونقــل در اســتان های مختلــف به نام 
شرکت های مختلف ثبت شــده که هیچ ارتباطی 
به مؤدی مورد اشــاره و اســم وی ندارد، می گوید: 
ممکن است الصاق به پرونده به درستی انجام نشده 
باشد، در نمونه هایی به دلیل تشابه اسمی یا آدرس 
و حتــی در بحث فرارهــای مالیاتــی بارهــا با این 
موضوع مواجه شــده ایم که افرادی از شماره های 
ملی دیگر شهروندان سوءاستفاده کرده اند و با اسم 
آن ها معاملاتی انجام داده اند و فرد صاحب شماره 
ملی هیچ اطلاعی از آن نــدارد. وی بابیان این که 
 امکان خطای انســانی در هــر پرونــده ای  و در هر 
مرحله ای وجود دارد می افزاید: خطاها در مراحل 

ســی  ر د ا د
قابل رفع هســتند.

معــاون امور مالیاتی اســتان در 
واکنش به این موضوع که مؤدی مدعی است 

تاکنون بیش از پنج میلیون تومان هزینه کرده و 
علاوه بر این ممنوع الخروج و تمامی حساب های 
بانکی اش هم مسدود شده است، می گوید: در 
مقطعی که بنده در این مسئولیت قرارگرفته ام 
حتی برای وی به همراه مادرش که قصد عزیمت 
به ســفر زیارتی خارج از کشــور )کربلا( داشتند 

مساعدت های لازم را انجام دادیم.
 در اجراییــات نیــز توصیــه کردیم پرونــده وی 
فعلًا نگه داشته شــود تا مؤدی کارهای قانونی 
خود را انجام دهد. بنده حتی با اعضای هیئت 
مــاده 251 نیز تمــاس گرفتــم که در بررســی 
پرونده مؤدی نظر مثبت داشته باشند و اگر این 
اطلاعات الصاقــی مربوط به وی نیســت، رفع 
شــوند. البته مراحل رســیدگی به پرونده ها در 
هیئت ماده 251 زمان بر اســت و ممکن اســت 

چند ماه طول بکشد.

بنده می دانم یک الصاق اشتباه 	   
انجام شده است

آرانیــان می افزایــد: نمی تــوان ادعا کرد 
در هیچ سیســتمی هیچ خطای انســانی و 
تصمیم گیری وجود ندارد. ما راهنمایی های 
لازم را انجــام داده ایــم. عــلاوه برایــن تنها این 
مؤدی نیســت و اولین بار و آخرین بار هم نیست 
که ایــن اتفــاق رخ می دهد. بنــده می دانــم که در 
خصوص این مؤدی یک الصاق اشــتباهی صورت 
گرفته است اما این اشــتباه عمدی نبوده و سهوی 

صورت گرفته است.

مؤدی می تواند از ما خسارت بگیرد	 
وی ادامه می دهد: اما نباید ایــن موضوع را نادیده 
گرفت که مؤدیــان هم تکالیف خودشــان را انجام 
نمی دهنــد و اظهارنامه هــای غیرواقعــی ارائــه 
می شود، در دوره ای که شفافیت مالی وجود ندارد 
امــکان این گونــه خطاهای انســانی هم بــه وجود 
می آید. از سوی دیگر در قانون مالیات همان گونه 
که بــرای مــؤدی جریمه دیرکــرد و تخلــف در نظر 
گرفته شده، برای خود مؤدی هم پیش بینی شده 
است که می تواند از ما خســارت دریافت کند. این 
وظیفه اخلاقی ماست که به این مؤدی کمک کنیم.
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